
Indkøber/laborant til administrative opgaver

Har du erfaring med laboratorieindkøb og sans for godt købmandskab? Bliv bindeled mellem
forskere, laboranter og leverandører i et dynamisk og fagligt stærkt miljø! 
Vores planer for vores nye Indkøber 
Du vil indgå i et team med 4 personer og du vil være den del af flowet fra bestilling til modtagelse. I
rollen som indkøber er det vigtigt, at du har flair for godt købmandskab, er en dygtig forhandler med
forretningsforståelse og trives i en omskiftelig arbejdsdag. 
Den ideelle kandidat har faglig indsigt i laboratorie- og medicinske produkter samt forståelse for
indkøbsbehov og -mønstre i en farmaceutisk virksomhed. Du vil fungere som bindeled mellem
vores mange tværfaglige funktioner ved at rådgive og assistere vores forskere, laboranter og
dyreteknikere i deres indkøb. Hvis du er struktureret, social og positiv samt trives i et dynamisk
miljø, vil du passe godt ind i vores team  
Arbejdsopgaver: 

Ansvar for alle indkøb, herunder varemodtagelse, reklamationer, returneringer, fakturering og

vedligeholdelse/opdateringer af indkøbssystem.

●

Rutineopgaver som opdatering af produktkatalog, leverandørinformationer, priser mm. ●

Samarbejde med leverandører og hjælpe vores interne brugere. ●

Indhente tilbud og priser ●

Krav til kvalifikationer: 

Uddannelse som Indkøber/laborant/laboratorietekniker eller tilsvarende. ●

Tidligere erfaring med laboratorieindkøb og gerne inden for forskning. ●

Problemløsende, proaktiv og kan trives i et miljø i forandring ●

Solid forståelse for vareflow og forsyningskæde. ●

Stærke organisatoriske evner og sans for detaljer. ●

Fremragende kommunikationsevner på dansk og engelsk. ●

Kan arbejde selvstændigt, men er også en holdspiller. ●

Har den faglige tyngde til at udfordre leverandører, være vedholdende og tage styringen i en

forhandlingssituation. 

●

Som person trives du i en tempofyldt og serviceorienteret organisation og møder udfordringer med
en positiv "can-do-it"-attitude. Du tænker selvstændigt og agerer som en ansvarlig kollega, der ikke
er bange for at sige sin mening og trives i et krævende miljø med mange forandringer. 
Minerva tilbyder:
Vi går op i vores medarbejderes trivsel og tilbyder derfor en sundhedsforsikring og en
kvalitetsbevidst frokostordning samt arrangerer månedlige sociale aktiviteter. Vi er en uformel
organisation med et stærkt fokus på åben og ærlig kommunikation. Vi værdsætter humor og en
naturlig omsorg for hinanden.
Ansøgning:
Send din ansøgning senest den 25. april. Ansøgningen skal inkludere en motiveret ansøgning samt
et CV. Vi evaluerer ansøgninger løbende. 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Procurement Manager Heidi Irming på tlf.
+45 20613301 eller hir@minervaimaging.com
Om Minerva Imaging:
Minerva Imaging er videnskabelig drevet og integreret CRO og CDMO specialiseret i målrettede
radionuklid-behandlinger. Vi har ekspertise i avancerede dyremodeller inden for primært onkologi
og hjerte-kar-sygdomme samt in vivo molekylær billeddannelse til translationel forskning og
lægemiddeludvikling.
Vi samarbejder med vores samarbejdspartnere for at forstå deres videnskabelige spørgsmål og
diskutere, hvordan vores metoder og muligheder kan give svar. Vores faciliteter i Ølstykke,
Danmark tilbyder branchens bedste fuldt integreret radiofarmaceutisk forskning,
lægemiddeludvikling og fremstillingstjenester.
Minerva Imaging er en arbejdsgiver, som fokuserer på lige muligheder for alle, og vi opfordrer alle
kandidater til at søge jobbet uanset baggrund eller erfaring. 
Følg Minerva Imaging på LinkedIn for at få de seneste nyheder.
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